

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y

ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86252

FECHA: 12-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LIMPIA PIPAS FLĂŠSOR ARTE TOP 30UN			
	1	\$600	\$600
FRASCO ESCARCHA CON DOSIFICADOR COL			
	1	\$1.650	\$1.650
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU			
	1	\$1.350	\$1.350
PAPEL VOLANTIN CELESTE			
	1	\$100	\$100
PAPEL VOLANTIN NARANJO			
	1	\$100	\$100
PAPEL VOLANTIN VERDE CLARO			
	1	\$100	\$100
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED			
	1	\$850	\$850
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES TO			
	1	\$1.600	\$1.600
TIJERA PREESCOLAR PAW PATROL			
	1	\$1.700	\$1.700
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE			
	1	\$5.100	\$5.100
PLUMON 12 COLORES GIOTTO MAXI			
	1	\$3.960	\$3.960
MASA PORCELANA FRIA 250GR ARTEL			
	1	\$3.900	\$3.900
DESTACADOR MR. OFFICE TAPA NEGRA FL			
	1	\$400	\$400
DESTACADOR MR. OFFICE FLUOR CELESTE			
	1	\$400	\$400
PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LAT			
	1	\$500	\$500
TIZA 12 UN. COLOR ARTCRAFT			
	1	\$400	\$400
TEMPERA 12 COLORES PROARTE			
	1	\$1.790	\$1.790
PINTACARA 6 COLORES ARTEL			
	1	\$7.250	\$7.250
LAPIZ 12 COLORES OLEO PASTEL TORRE			
	1	\$1.600	\$1.600
PALO HELADO COLOR JUMBO 25 UN LATIN			
	1	\$610	\$610
ACUARELA 12 COLORES TORRE (PASTILLA			
	1	\$1.950	\$1.950
BLOCK DE STICKERS DINOSAURIOS ADETE			
	1	\$1.990	\$1.990
LAPIZ DE CERA 12 COLORES MAXI GIOTT			
	2	\$2.100	\$4.200
LAPIZ 12 COLORES JUMBO HEXAGONAL GI			
	1	\$5.500	\$5.500
SOBRE CARTĂ“N CORRUGADO ARTE TOP			
	1	\$1.200	\$1.200
SOBRE CARTULINA FLUOR ARTEL			
	4	\$1.800	\$7.200
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL			
	2	\$1.800	\$3.600
SOBRE CARTULINA ESPAÑ‘OLA PROARTE			
	3	\$2.090	\$6.270
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
	2	\$990	\$1.980
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
PIZARRA MAGNETICA 35x28CM ARTCRAFT			
	1	\$4.400	\$4.400
CAJA MULTIORDEN LINEAS NUOVO			
	1	\$1.590	\$1.590
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI ARTCRAF			
	1	\$1.700	\$1.700
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP			
	1	\$1.350	\$1.350
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN			
	2	\$2.400	\$4.800
SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑ‘O			
	1	\$700	\$700
SET GLITTER GLUE 6COL ARTCRAFT			
	1	\$950	\$950
LENTEJUELA DIFERENTES FORMAS ARTEL			
	1	\$1.100	\$1.100
PUNZON MANGO MADERA ARTCRAFT			
	1	\$1.550	\$1.550
RODILLO ESPUMA TORRE DISEÑ‘O			
	1	\$1.100	\$1.100
VELCRO BLANCO/NEGRO 50cm MARZU			
	1	\$490	\$490
SET PLUMAS COLORES MOTARRO			
	1	\$650	\$650
POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP			
	1	\$690	\$690
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ART CRAFT			
	2	\$950	\$1.900
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE			
	1	\$390	\$390
PLUMON PERMANENTE PROARTE NEGRO			
	1	\$450	\$450
PINCEL PLANO NÂ°6 ADIX			
	1	\$360	\$360
PINCEL PLANO NÂ°12 ADIX			
	1	\$500	\$500
LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS ARTE			
	2	\$200	\$400
MEZCLADOR 6 CAVIDADES JM			
	1	\$350	\$350
CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE			
	2	\$1.450	\$2.900
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X100			
	1	\$950	\$950
CARTĂ“N FORRADO GRUESO 380GR			
	2	\$990	\$1.980
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.			
	1	\$250	\$250
PLIEGO GOMA EVA GLITTER VERDE LIMON			
	2	\$1.150	\$2.300
PAPEL ACONCAGUA 80GR			
	1	\$250	\$250
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE MARI			
	1	\$10.250	\$10.250
Descuento	9%	\$ 922,50	\$ 9.327,50
		NETO	\$ 78.860
		IVA 19%	\$ 14.986
		TOTAL	\$ 93.852



